
Cognome Nome Email

Abiuso Donatina abiuso.donatina@lsgramsci.edu.it

Abiuso Francesca abiuso.francesca@lsgramsci.edu.it

Alberton Luisa alberton.luisa@lsgramsci.edu.it

ALLERA GIOVANNA allera.giovanna@lsgramsci.edu.it

Anfuso Anna Maria anfuso.annamaria@lsgramsci.edu.it

ANTOLINI VIVIANA antolini.viviana@lsgramsci.edu.it

Arbore Carolina arbore.carolina@lsgramsci.edu.it

ARDAGNA Alessandra ardagna.alessandra@lsgramsci.edu.it

Azzani Annapaola azzani.annapaola@lsgramsci.edu.it

barbero domiziano barbero.domiziano@lsgramsci.edu.it

BENEDETTO LAURA benedetto.laura@lsgramsci.edu.it

Berchiatti Paola berchiatti.paola@lsgramsci.edu.it

BERSANO STEFANIA bersano.stefania@lsgramsci.edu.it

Boero Emiliana boero.emiliana@lsgramsci.edu.it

BOMBINO DAVIDE bombino.davide@lsgramsci.edu.it

BORELLO CATERINA borello.caterina@lsgramsci.edu.it

Bosco Giovanna bosco.giovanna@lsgramsci.edu.it

Botti Anna Grazia botti.annagrazia@lsgramsci.edu.it

Bozza Angelo bozza.angelo@lsgramsci.edu.it

Bussa Roberta bussa.roberta@lsgramsci.edu.it

Busso Alessandra busso.alessandra@lsgramsci.edu.it

Caccamo Caterina caccamo.caterina@lsgramsci.edu.it

CACCIOLA VALENTINA cacciola.valentina@lsgramsci.edu.it

CALABRESE SAVINO calabrese.savino@lsgramsci.edu.it

CAMPIONE ANDREA campione.andrea@lsgramsci.edu.it

CANOVA CHIARA canova.chiara@lsgramsci.edu.it

CAPPA Elena cappa.elena@lsgramsci.edu.it

CARLETTI ROBERTO carletti.roberto@lsgramsci.edu.it

Castellucci Antonio castellucci.antonio@lsgramsci.edu.it

Cavallo Monica cavallo.monica@lsgramsci.edu.it

CENA PAOLA cena.paola@lsgramsci.edu.it

Cerrato Cristiana cerrato.cristiana@lsgramsci.edu.it

Coello Nadia coello.nadia@lsgramsci.edu.it

COLANGELO ANNA colangelo.anna@lsgramsci.edu.it

Contini Cristiana contini.cristiana@lsgramsci.edu.it

Cucatto Monica cucatto.monica@lsgramsci.edu.it

Di Chiara Davide Alessio dichiara.davide@lsgramsci.edu.it

Di Rella Carmela Luciana dirella.carmela@lsgramsci.edu.it

Dondoglio Mirella dondoglio.mirella@lsgramsci.edu.it

Epiro Monica epiro.monica@lsgramsci.edu.it

ERRICHIELLO MASSIMO errichiello.massimo@lsgramsci.edu.it

Ferrero Maria ferrero.maria@lsgramsci.edu.it

FRANCISCONO ANNA franciscono.anna@lsgramsci.edu.it

Francone Enrica francone.enrica@lsgramsci.edu.it

Furini Dennis furini.dennis@lsgramsci.edu.it

GAIDA BRUNELLA gaida.brunella@lsgramsci.edu.it

Galioto Annalisa galioto.annalisa@lsgramsci.edu.it

GIANNONE MONICA giannone.monica@lsgramsci.edu.it

Gianotti Elena gianotti.elena@lsgramsci.edu.it



GIBBONE RENATA gibbone.renata@lsgramsci.edu.it

GIORDANO GUIDO giordano.guido@lsgramsci.edu.it

Giorza Elena giorza.elena@lsgramsci.edu.it

Giudice Nicola giudice.nicola@lsgramsci.edu.it

Giudice Federica giudice.federica@lsgramsci.edu.it

Gnavi Alberto gnavi.alberto@lsgramsci.edu.it

GOSLINO FEDERICA goslino.federica@lsgramsci.edu.it

IORIO OLIMPIA iorio.olimpia@lsgramsci.edu.it

Lefevre Alberto lefevre.alberto@lsgramsci.edu.it

LO CIGNO SILVIA locigno.silvia@lsgramsci.edu.it

Lombardo Iolanda lombardo.iolanda@lsgramsci.edu.it

Macrì Alessio Federico macri.alessiofederico@lsgramsci.edu.it

Manauzzi Maria manauzzi.maria@lsgramsci.edu.it

Marchi Fabio marchi.fabio@lsgramsci.edu.it

MARTINAGLIA PAOLO martinaglia.paolo@lsgramsci.edu.it

MARTINELLO FRANCESCO martinello.francesco@lsgramsci.edu.it

MASUCCI Antonella masucci.antonella@lsgramsci.edu.it

Merlo Enrica merlo.enrica@lsgramsci.edu.it

Milioti Vincenzo Antonio milioti.vincenzoantonio@lsgramsci.edu.it

Milla Laura milla.laura@lsgramsci.edu.it

Minellono Elisa minellono.elisa@lsgramsci.edu.it

MINO BRUNA mino.bruna@lsgramsci.edu.it

MUNARI GABRIELLA munari.gabriella@lsgramsci.edu.it

My Marta Andreina my.martaandreina@lsgramsci.edu.it

Napolitano Stefania napolitano.stefania@lsgramsci.edu.it

Nardelli Cinzia nardelli.cinzia@lsgramsci.edu.it

Nastasi Giuseppe nastasi.giuseppe@lsgramsci.edu.it

NAVOTTI ALESSANDRO navotti.alessandro@lsgramsci.edu.it

Parmegiani Orsola parmegiani.orsola@lsgramsci.edu.it

PASTORE ANNA pastore.anna@lsgramsci.edu.it

PAVIGNANO IVANA pavignano.ivana@lsgramsci.edu.it

Peretto Renato peretto.renato@lsgramsci.edu.it

Pirana Sabrina pirana.sabrina@lsgramsci.edu.it

Pistelli Anna pistelli.anna@lsgramsci.edu.it

PIZZOTTI CARLO pizzotti.carlo@lsgramsci.edu.it

PONZONE VALENTINA ponzone.valentina@lsgramsci.edu.it

PRESTIFILIPPO GASPARE prestifilippo.gaspare@lsgramsci.edu.it

Prevignano Antonio prevignano.antonio@lsgramsci.edu.it

Pulice Rossana pulice.rossana@lsgramsci.edu.it

Remotti Luigi remotti.luigi@lsgramsci.edu.it

Revel Bruno revel.bruno@lsgramsci.edu.it

Rinaldi Annarita rinaldi.annarita@lsgramsci.edu.it

Rizzola Michele rizzola.michele@lsgramsci.edu.it

Rotolo Viola rotolo.viola@lsgramsci.edu.it

Santonocito Cristina santonocito.cristina@lsgramsci.edu.it

Sarlo Luisa sarlo.luisa@lsgramsci.edu.it

Scaturro Francesco scaturro.francesco@lsgramsci.edu.it

SERAFINO GABRIELLA serafino.gabriella@lsgramsci.edu.it

SERRACCHIOLI IRENE serracchioli.irene@lsgramsci.edu.it

SIMONINI ANNA simonini.anna@lsgramsci.edu.it

Soda Elda soda.elda@lsgramsci.edu.it

Terzini Caterina terzini.caterina@lsgramsci.edu.it

Tesauro Pinuccio tesauro.pinuccio@lsgramsci.edu.it

TREVISAN FRANCA trevisan.franca@lsgramsci.edu.it

Trussoni Luca Giovanni trussoni.lucagiovanni@lsgramsci.edu.it

Villa Ines villa.ines@lsgramsci.edu.it

Zippo Anastasia zippo.anastasia@lsgramsci.edu.it


